
 

Chytrý masážní přístroj na krční páteř Ipro 

Návod 

 

 

 

 

Děkujeme Vám za zakoupení našeho chytrého masážního přístroje na krční páteř 
s 4-jádrovým konektorem. Prosím, přečtěte si pečlivě tento uživatelský manuál 
před použitím a uchovejte jej pro budoucí použití. 

 

 

 

SLOŽENÍ PRODUKTU 



• Hlavní jednotka 

Ems /-ohřev 

 

Zapnutí/vypnutí 

Nabíjecí port    Výstupní pulz 

• Dálkový ovladač 

 

Zvýšení teploty 
Snížení teploty / Vypnutí topení 
Výběr režimu elektrického pulzu 
Snížení intenzity pulzu / Vypnutí elektrického pulzu 
Zesílení síly pulzu 
 
 

 
 

 
Štítek s názvem 
 
 
Kryt baterie 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

• Nabíjecí kabel 
• EMS kabel 
• Elektrody (2 ks) 
• Náhradní baterie (1) 
• Sprejová láhev 

Elektrody jsou spotřební položky, pokud budete potřebovat více, zakupte si je. 
Sprejová láhev a sluchátka jsou dárečky a nejsou součástí produktu. Dárečky se 
mohou lišit od skutečného produktu. 



INSTRUKCE 

1. Navlhčete pokožku na krku mokrým ručníkem nebo sprejovou lahví před 
použitím. Poté si masážní přístroj správně nasaďte kolem krku, jak je 
znázorněno na obrázcích níže. 

 

2. Stiskněte a podržte tlačítko " " na hlavní jednotce, abyste ji zapnuli. Po 
zapnutí uslyšíte jedno pípnutí a rozsvítí se indikátor napájení. 

 

PROVOZ ELEKTRICKÉHO PULZU 

 
 
 
EMS REŽIM 
Zvýšení EMS 
Snížení EMS 
 
 

 

3. Ve stavu zapnutí stiskněte MODE pro zapnutí masážního režimu 1. Druhé 
stisknutí zapne masážní režim 2. Třetí stisknutí zapne masážní režim 3. Čtvrté 

stisknutí zapne spací masáž. Každé stisknutí tlačítka   - znamená, že 

intenzita se zvýší o jeden stupeň. Při každém stisknutí tlačítka  zazní 
„pípnutí“, což znamená, že se intenzita zvýšila nebo snížila. Intenzitu lze zvýšit 



nebo snížit až na maximální nebo minimální úroveň. Při dosažení maximální 
nebo minimální intenzity začne hlavní jednotka pípat, což znamená, že tlačítka 
nejsou v tuto chvíli platná. 

PROVOZ TOPENÍ 

 Zvýšení teploty 

Snížení teploty 

 

 

4. Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači, když je zařízení zapnuté, zazní 
„pípnutí“, což znamená, že teplota se zvýšila o jeden stupeň. Při stisknutí 

tlačítka  na dálkovém ovladači zazní „pípnutí“, což znamená, že se teplota 
snížila o jeden stupeň. Teplotní rozsah je od 38 do 43 °C. Když se teplota zvýší 
na maximum, nelze ji dále zvýšit. Když se teplota sníží na minimum, hlavní 
jednotka začne pípat, což znamená, že tlačítka nejsou v tuto chvíli platná. 

DALŠÍ MASÁŽ 

Použití silikonových elektrod 

 

Zasuňte jeden konec 2-jádrového vodiče do portu elektrody a druhý konec připojte k 
elektrodám, poté použijte masážní přístroj podle uvedených pokynů. 

Při použití elektrod se pocit EMS hlavy nebude výrazně projevovat. Doporučuje se 
ignorovat EMS masáž při použití elektrod. 

1. Pozor: 

Při používání by měl být krk bez překážek (na pokožce). 

Elektrody by měly být na svém povrchu čisté. Pokud jejich povrch znečistí, umyjte je 
vodou a poté řádně osušte. 

Elektrody jsou spotřební položky. Pokud jejich přilnavost nemůže být obnovena po 
několika vyčištěních, zvažte zakoupení nových. 



Elektrody můžete umístit na tělo podle obrázků níže: 

 

Bederní oblast        Paže   Rameno  Břicho   Noha   Boky 

PRINCIP ELEKTRICKÉ STIMULACE SVALŮ 

Elektrická stimulace svalů (EMS), známá také jako neuromuskulární elektrická 
stimulace (NMES), je vyvolání svalové kontrakce pomocí elektrických impulzů. 

Výhody utírání nebo stříkání vody v kontaktní oblasti: 
Vzhledem k vlastnostem impulsů může suchá pokožka nebo počasí ovlivnit efekt 
impulsů. Stejně jako u lékařských ultrazvukových přístrojů voda zvlhčuje pokožku a 
zajišťuje lepší přenos elektrických impulzů. Otírání nebo stříkání vody v kontaktní 
oblasti vám zajistí lepší pocit z různých masážních režimů a přinese vám dokonalý 
zážitek. 

Malé tipy: 

1. Nastříkejte konektory nebo svůj krk, nasaďte zařízení kolem krku a ujistěte se, 
že jsou všechny čtyři konektory plně připojené k pokožce. Pokud není pokožka 
dostatečně navlhčená, můžete se cítit nepříjemně. 

2. Zapněte EMS a pomalu zvyšujte intenzitu na pohodlnou úroveň. 
3. Nezvyšujte intenzitu nad rámec toho, co je pohodlné, pokud používáte EMS 

zařízení poprvé. 
4. Režim A je pohodlný režim, Režim B je intenzivní režim. Vyberte režim podle 

potřeby. 
Pohodlí je nejdůležitější. 

JAK POUŽÍVAT STŘÍKACÍ LÁHEV 

1. Otevřete víčko 
2. Naplňte stříkací láhev vodou až po maximální rysku nebo kontaktní oblast 
3. Nasaďte zařízení kolem krku a použijte stříkací láhev na kontaktní oblast 

nebo konektory 

 

JAK NABÍJET MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ  

Symbol  bude blikat, když je masážní zařízení v nízkém stavu baterie, použijte USB 
kabel k nabití a symbol  se změní na červený blikající. Symbol  se změní na 
červený, když je plně nabitý. Používejte nabíječku 5A-1A/2A, kterou lze použít k 
nabíjení mobilního telefonu. 



 

INSTALACE BATERIE CR2032 DO OVLADAČE 

1. Použijte přiloženou kulatou destičku k otočení krytu proti směru hodinových 
ručiček a otevření krytu. 

2. Vložte článkovou baterii do ovladače. Pozitivní strana by měla směřovat nahoru. 
3. Otočte kryt ve směru hodinových ručiček, abyste kryt zavřeli. 

 

POZNÁMKY PŘED POUŽITÍM Prosím, přečtěte si pečlivě následující poznámky: 

1. Nepoužívejte tento produkt během spánku. 
2. Nepoužívejte jej s jinými lékařskými elektronickými přístroji nebo elektronickými 

zařízeními, která udržují životní funkce, jako jsou kardiostimulátory, lékařské 
elektronické přístroje, jako jsou elektrokardiografy. Jinak může dojít k 
nebezpečí. Pokud pacient používá jak vysokofrekvenční chirurgické vybavení, 
tak toto zařízení, elektrické pulzní podložky tohoto zařízení mohou způsobit 
popáleniny a/nebo poškodit toto zařízení; pokud se zařízení používá v blízkosti 
krátkovlnného nebo mikrovlnného terapeutického přístroje, výstup zařízení 
nemusí být spolehlivý. 

3. Nepoužívejte pro děti nebo osoby bez vědomí. 
4. Při použití funkce elektrického pulzu nelze produkt přesouvat nebo náhle měnit 

jeho směr. Měl by být vypnut a znovu zapnut, jinak dojde k silnému podráždění. 
5. Doporučuje se nastavit těsnost elektrického pulzu podle osobního pohodlí. 

Vyšší intenzita nemusí zvyšovat pohodlí masáže, naopak vysoká síla může 
způsobit pocit mravenčení. 

6. Z důvodu hygieny se před použitím zařízení důkladně očistěte. Při používání 
funkce EMS by měly být elektrody těsně připojeny k pokožce a měly by se 
vyhnout kontaktu s ránami. 

7. Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Nerozebírejte, nemodifikujte, 
nevhazujte produkt ani baterii do ohně. Jinak by mohlo dojít k poškození nebo 
výbuchu. 

POUŽITÍ PRODUKTU JE ZAKÁZÁNO ZA NÁSLEDUJÍCÍCH OKOLNOSTÍ: 



1. Srdeční nebo mozkové onemocnění 
2. Nošení kardiostimulátoru 
3. Osteoporóza nebo cukrovka 
4. Těhotenství 
5. Zhoubný nádor 
6. Alergie na kov 
7. Lékařská léčba 
8. Prosím, kontaktujte svého lékaře, pokud se po použití zařízení cítíte nepříjemně 

POKYNY PRO LIKVIDACI ODPADU PRODUKTU 

Prosím, podpořte recyklaci nabíjecích baterií (lithium-iontových baterií) 

    Nebezpečí 

• Tento produkt používá speciální dobíjecí baterii a nesmí být používán v jiných 
produktech. Nepoužívejte k nabíjení tohoto produktu jiné nabíječky. 

• Nehazujte do ohně a vyhněte se: 
• Mechanickému poškození (např. velká zátěž, náraz nebo pád). 
• Přímému kontaktu baterie s kovem, který způsobí zkrat. 
• Nerozebírejte baterii sami. 
• Výše uvedená situace může způsobit přehřátí, požár, roztržení nebo poškození. 

    Varování 

• Uchovávejte použité baterie mimo dosah kojenců a dětí. 
• Pokud jsou baterie náhodně spolknuty, kontaktujte nemocnici pro okamžitou 

pomoc. 
• Při manipulaci s použitými bateriemi se vyhněte úniku kapaliny na ruce. 
• Při úniku baterií si okamžitě umyjte ruce vodou. Pokud se kapalina dostane do 

kontaktu s očima, neotírejte je. Vypláchněte je velkým množstvím vody a 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Po skončení životnosti zařízení baterii vyjměte a recyklujte. 
• Nesprávná likvidace nebo recyklace může způsobit požár, výbuch a/nebo 

poškození životního prostředí. Pokud si nejste jisti metodami likvidace, 
kontaktujte prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. 

 
ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD 
 
Pokud narazíte na problémy při používání produktu, obraťte se na následující 
tipy a řešení. 

Otázky Možná příčina / řešení 

Nepracuje po zapnutí 
Interní baterie je vybitá / dálkový ovladač není zapnutý 
nebo je vybitý 

Při nabíjení nesvítí 
kontrolka 

Zkontrolujte, zda je USB kabel, hlavní jednotka, dálkový 
ovladač a napájecí adaptér správně připojen; vyměňte 
adaptér nebo kabel a zkuste to znovu. 

Zařízení funguje, ale 
nejsou jasné nebo 
impulsní zprávy 

1. Zkontrolujte, zda jsou elektrody v přímém kontaktu s 
pokožkou. 



Otázky Možná příčina / řešení 

 2. Zkontrolujte, zda je intenzita pulzní masáže nastavena 
nad úroveň 1. 

 3. Zkontrolujte, zda vlasy nebo cizí předmět mezi 
elektrodami a pokožkou neovlivňují připojení. 

 4. Pokud zařízení nepracuje správně, automaticky se 
vypne pulzní funkce. Upravte nastavení a zkuste to znovu. 

Pocit mravenčení při 
použití 

1. Zkontrolujte, zda jsou elektrody pevně připojené k 
pokožce. 

 2. Síla masáže je příliš vysoká, upravte ji na pohodlnější 
úroveň. 

 3. Zkontrolujte, zda nejsou problémy s pokožkou, umyjte 
ji vodou a poté zařízení znovu použijte. 

Displej se nezobrazuje 
Displej se automaticky vypne po 15 sekundách, stiskněte 
aktivační tlačítko pro opětovné zapnutí. 

Dotykové tlačítko 
nefunguje 

Některé kovové předměty jsou příliš blízko. Pokud selže, 
stiskněte tlačítka postupně. 

 Dotykové tlačítko nefunguje současně s dotykem na jiná 
tlačítka. 

Tlačítko topení je zapnuto, 
ale není žádné teplo 

Zkontrolujte, zda není nastavení teploty příliš nízké. 
Keramický ovládací signál může být narušen; zkuste 
znovu několikrát. 

 

PARAMETRY 

| Napájení hlavní jednotky | 5V |  

| Lithiová baterie hlavní jednotky| 3,7V = 2000mAh |  

| Nabíjecí napětí hlavní jednotky| 5V |  

| Lithiová baterie dálkového ovladače | 3V | 

 | Nabíjecí napětí ovladače | 5V | 


